
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLIS 

Općinski načelnik 

Iza grada 2 

21231 Klis 

Klasa:021-05/19-01/01 

Ur.br:2180/03-01/19-3237 

Klis, 25. studenoga 2019. godine 

    

 Na temelju članka 44. Statuta Općine Klis („Službeni vjesnik općine Klis“, br. 6/19), 

općinski načelnik Općine Klis, dana 25. studenog 2019. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o izboru učenika i studenata- korisnika stipendije 

 

I. U skladu s odredbama Pravilnika o uvjetima i načinu stipendiranja učenika i studenata 

Općine Klis („Službeni vjesnik Općine Klis, br. 2/13 ), općinski načelnik dodjeljuje stipendije 

za školsku /akademsku godinu 2019./2020. sljedećim učenicima i studentima koji ispunjavaju 

uvjete: 

 

UČENICI: 

Ime i prezime Adresa OIB Prosjek Iznos/kn 

Zara Čorić 

 

Glavičine 9, Klis 

 

89258113277 

 

4,63 

 

300 

 

Maja Jurić Jurići 38, Prugovo 22479094745 4,50 300 

 

Matej Vujević Gašpina mlinica 

10d, Klis 

32376753085 4,60 300 

 

Ivana Bubić 

Sv Kate 15, Klis 

44490507165 4,75 300 

 

Magdalena 

Glavina 

Betanija 5, Klis 94018174706 4,88 300 

 

Luka Williamson Mezanovci 45, 

Klis 

22911406712 

 

4,50 300 

 

Magdalena 

Stjepanović 

Ivana Pavla II 20, 

Konjsko 

10450670689 4,75 300 

 

 

Josip Lauš Put polja 8, Klis 

 

71548666934 

 

4,85 

300 

 

Antonija 

Novaković 

Novakovići Galci 

13,V.Broćanac 

 

27188754373 

 

4,50 

300 

Anamarija Sarić Bobani 4, 

Prugovo 

86527474172 4,92 300 



Lara Caktaš Kneza Trpimira 

205,Klis 

80314553629 4,81 300 

 

STUDENTI: 

Ime i prezime Adresa OIB Prosjek Iznos/kn 

Marta Valenta Senjska 8, Klis 74770498227 4,62 500 

Morena Kurtović Kurtovići 16, Klis 80867629446 5,00 500 

Mislav Ilić Pleštinići 2, Klis 15250093575 3,71 400 

Kate Delić Domovinskog rata 7, Konjsko 20053220736 3,18 300 

Maja Jelović Podgradina 5, Prugovo 87866136486 3,26 300 

Emilija Sarić Podgradina 9, Prugovo 16405984287 4,69 500 

Ivana Sarić Podgradina 9, Prugovo 63439561106 4,14 400 

Dora Kudrić Pozirale 9, Klis 05502015642 4,10 400 

Tin Pleština Sv.Roka 7, Klis 80523006421 3,03 300 

Anđela Atlaga Gašpina mlinica 10b, Klis 06125662327 4,57 500 

Petra Smolčić Domovinskog rata 130, Broćanac 12287038294 4,43 400 

Filip Čulić Gašpina mlinica 42d, Klis 04685203832 4,80 500 

Katrin Vujević Gašpina mlinica 10b, Klis 97728398604 4,81 500 

Ivan Novaković Novakovići Galci 12, Broćanac 57903657435 3,90 500 

Marin Rađa Niz bili brig 24, Klis 76478758871 2,90 300 

Dino Dujmović Niz bili brig 13, Klis 34373942124 4,82 500 

Tamara Mijatović Kneza Trpimira 235, Klis 22845917536 4,16 400 

Ivan Kurtović Kralja Tomislava 18, Klis 39292821242 3,55 400 

Tea Majić Sv.Jure 54, Klis 84209679049 4,37 400 

Josipa Sarić Hrvatskih branitelja 1, Prugovo 92320177057 2,90 300 

Vjera Jurić Jurići 48A, Prugovo 22641663644 4,13 400 

Josipa Kljaković 

Gašpić Gašpina mlinica 40E, Klis 76722309787 3,20 300 

Ana Pleština Kliških uskoka 17, Klis 13202787212 3,87 400 

Karla Mare Barić Ivana Pavla II 18, Klis 49107008025 3,63 300 

Mia Strikić Petra Kružića 32A, Klis 93326997898 3,61 400 

Barbara Jurić Jurići Pelada 19, Prugovo 60348163410 3,92 400 

Martina Erceg Kneza Trpimira 233, Klis 18199689379 4,4 400 

Ana Boban Bobani 47, Prugovo 34220802076 4,33 400 

Ana Caktaš Kneza Trpimira 205, Klis 95686787826 2,90 300 



Marko Mihovilović Mihovilovići 31, Klis 04906373941 4,00 400 

Mihovil Glavina Put polja 6, Klis 22328552966 3,35 300 

Matea Pisac Pisci-Zoke 21,21202, Lećevica 44742206996 3,00 300 

Marija Dagelić Glavičine 5, Klis 19421422436 4,25 400 

Andrija Sanader Sanaderi 10, Dugobabe 35857535749 3,75 400 

Zvonimir Uvodić Kosa-Uvodići 5, Klis 42078877406 3,16 300 

Toni Radić Belimovača 11, Klis 14199128873 4,50 500 

Iva Kegalj Kneza Trpimira 197, Klis 68634758313 4,18 400 

Josip Čulić Domovinskog rata 70, Konjsko 42805521628 3,26 300 

Mislav Glavina Pod Varoš 7, Klis 36721671147 4,57 500 

Josip Vetma Stare rere 42, Klis 67692378070 4,07 400 

Tonka Gunjača Obala 7, Prugovo 94406216719 3,22 300 

Ana Sikirica Petra Kružića 30, Klis 96507011732 4,37 400 

Nikolina Zuban Gašpina mlinica 40F, Klis 39418394727 4,50 500 

Matea Lauš Put polja 8, Klis 34791329872 4,71 500 

Mirko Jankov Kneza Trpimira 94, Klis 65521599122 doktorat 500 

Ana Varvodić Varvodići 22, Prugovo 41584247928 2,50 300 

Josip Glavina Don Ante Petaka 2, Klis 36052906513 3,83 400 

Stipe Bašić Bašići 18, Klis 32427345873 2,50 300 

Ivan Grubišić Put Majdana 35, Klis 51000136085 4,41 400 

Hana Limić Bašići 18, Klis 75241062190 2,85 300 

Toni Barić Glavičine 2, Klis 86842477869 3,68 400 

Ivan Barić Glavičine 2, Klis 21274535700 4,66 500 

Krešimir Semren Gašpina mlinica 18, Klis 51150412943 3,66 400 

Ante Mihaljević Mihaljevići 7, Klis 60638667961 4,50 500 

Ante Uvodić Put majdana 47, Klis 99225808411 4,57 500 

Ivona Jurić Ivana Pavla II 63, Prugovo 73140452109 3,16 500 

Irena Sarić Bobani 4, Prugovo 99509654156 4,25 400 

Ivana Rožić Rožići 13, Dugobabe 84339494511 teologija 500 

 

II. Isplata stipendija će se izvršavati iz Proračuna Općine Klis sukladno proračunskim 

mogućnostima, a sa korisnicima stipendija sklopiti će se Ugovor o stipendiranju. 

 

III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom vjesniku“ 

Općine Klis. 

                                                                                                               

 

 

                                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                             Jakov Vetma, v.r                                                                                                                                                                              


